63. La ville de Fribourg accense un terrain, destiné jadis à la prépa-
ration des tuyaux d’aqueducs, à Rolet dit Barrillet, bourgeois de cette
ville, 

pour 

6 

sous,

 avec

 la

 possibilité 

de 

le 

reprendre 

à

 tout 

moment,
 moyennant des indemnités. 

1370 novembre. – [Fribourg]

Nos .. advocatus, .. consules et communitas de Friburgo notum facimus universis
quod nos pro utilitate ville nostre et nostrorum successorum accensavimus et
accensamus et ad censum annuum tradidimus et tradimus imperpetuum pro
nobis et nostris heredibus atque successoribus per presentes Roleto dicto Barril-
liet, burgensi nostro, ac heredibus suis quoddam casale situm subtus stannum de
Beczays in loco, in quo et super quod casale erat edificatum quoddam edificium
cum quo perforabatur bornellos ville nostre; quod quidem casale debet compre-
hendere et habere tam [in] latitudine quam in longitudine viginti et duos pedes
communes in hoc quod inter dictum casale et inter canalia per que aqua dicti
stanni deffluit infra villam sint tres pedes hominis communis de spacio, absque
omni dolo et fraude. Facta est autem dicta accensatio pro sex solidis laus.
bonorum annui redditus censualibus quos idem Roletus Barrillet et sui heredes
seu dictum casale possidentes solvere tenentur nobis et nostris successoribus sin-
gulis annis in festo beati Andree apostoli, omni exceptione juris et facti remota
omnique impedimento cessante, tali conditione apposita in premissis quod, si
nos aut nostri successores ad opus ville pro utilitate communi de cetero vellemus
rehabere dictum casale ad edificandum aliquod edificium supra ipsum casale,
quod idem Roletus Barrillet et sui qui supra nobis ipsum casale dimittere debent;
in hoc quod quicquid supra dictum casale edificaverint, nos et nostri successores
tenemur et debemus ex pacto expresso in presenti contractu habito et loquuto
eidem Roleto et suis quibus supra restituere ac solvere incontinenti, quando
dictum casale habere voluerimus, ad dictum ‘et’ arbitrium duorum proborum
hominum communiter eligendorum et sic idem casale nobis remanere debet et
pro tanto una pars debet esse quita ab altera ratione dicti casalis. 

Devestientes nos et successores nostros nos .. advocatus, .. consules et com-
munitas

a

 predicti in condicionibus prenotatis de dicto casali superius accensato,
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n

o

 63

predictum Roletum recipientem pro se et suis quibus supra investiendo corpora-
liter et perpetue de eisdem per tradicionem hujus instrumenti, animo in ipsum
possessionem vaccuam corporalem et dominium transferendi de eisdem nomine
et ob causam accensationis predicte. Promittentes nos .. advocatus, .. consules et
communitas de Friburgo predicti pro nobis et nostris successoribus, bona fide
nostra data loco juramenti, predicto Roleto Barrillet recipienti pro se et suis
quibus supra predictum casale superius accensatum in condicionibus prenotatis
manutenere, guerentire et deffendere pacifice et quiete contra omnes in omni ju-
dicio et extra ac in omni parte litis, molestationis, controversie seu